www.ascamaja.com | ascamaja@gmail.com

MOÇÃO DE PESAR Nº. 001/2022 – MOÇÃO DE PESAR

PELO FALECIMENTO DO SERVIDOR DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS BORGES,

GIOVANI DA SILVA.

A Associação das Câmaras de Vereadores do Alto Jacuí e Região –

ASCAMAJA, com profundo sentimento, vem prestar seus votos de pesar pelo falecimento do

Sr. GIOVANI DA SILVA, ex-servidor da Câmara Municipal de Vereador de Campos

Borges/RS, ocorrido no dia 24 de março de 2022.

A ASCAMAJA se solidariza com os familiares, colegas de serviços e a

comunidade de Campos Borges, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio

de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor GIOVANI DA

SILVA, esteja descansado em paz.

ASCAMAJA, aos oito dias do mês de abril de 2022.

CEZAR FORMENTINI

Presidente

PROPONENTE:

ASCAMAJA

http://www.ascamaja.com/
mailto:ascamaja@gmail.com